
Categorale aanwijzing toezichthouders openbare ruimte 2020

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

Overwegende, dat het met het oog op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de in dit besluit

genoemde wetten en verordeningen noodzakelijk is om toezichthouders aan te wijzen als bedoeld in

artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

Gelet op:

• de artikelen 5:11 en 5:14 van de Algemene wet bestuursrecht,

• het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Arnhem 2020 en het Algemeen

ondermandaat-, ondervolmacht- en ondermachtigingsbesluit gemeentesecretaris gemeente

Arnhem 2020;

 

b e s l u i t:

 
I. De medewerkers in de functies van Junior Integraal Handhaver, Integraal Handhaver, Senior In-

tegraal Handhaver en Coördinator Handhaving Openbare Ruimte van de afdeling Vergunning en

Handhaving van de Cluster Openbare Ruimte van de gemeente Arnhem als toezichthouder aan

te wijzen, belast met houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens:

. de Algemene Plaatselijke Verordening voor Arnhem,

. de Verordening Parkeren en Parkeerbelastingen,

. de Verordening speelautomatenhallen,

. de Wegsleepverordening,

. de Verordening Winkeltijden Arnhem,

. de Havenverordening Arnhem,

. de Wet milieubeheer,

. de Wet op de Kansspelen,

. de Waterwet,

 alsmede de voor deze wetten en verordeningen in de plaats tredende wet- en regelgeving, voor

zover de aard en strekking niet wezenlijk verandert.

 

II. De medewerkers in de functies Coördinator Schonebuurtcoach en Toezichthouder, Meewerkend

voorman/coördinator schone buurtcoaches en Toezichthouders Afval als toezichthouder aan te

wijzen, belast met houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens:

. Afdeling 2 paragraaf 4 van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Arnhem,

. Titel 10.4 en 10.6 van de Wet milieubeheer,

 alsmede de voor deze wetten en verordeningen in de plaats tredende wet- en regelgeving, voor

zover de aard en strekking niet wezenlijk verandert.

 

III. De personen van buiten de organisatie die, op basis van inhuur, detachering of op een andere

basis werkzaam zijn in de functies als genoemd in de punten I en II.

 

IV. Aan de in punt I t/m III genoemde toezichthouders een legitimatiebewijs te verstrekken als bedoeld

in artikel 5:12 Algemene wet bestuursrecht en de daarop gebaseerde "Regeling model legitima-

tiebewijs toezichthouders Awb".

 

V. In te trekken het Aanwijzingsbesluit toezichthouders openbare ruimte 2016 van 22 december 2016,

kenmerk 2016.0.058.989.

 

VI. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst en terugwerkt tot en met 1 mei 2020.

 

Nr. 149394

GEMEENTEBLAD 15 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2020 nr. 149394 15 juni 20201



VII. Dat dit besluit wordt aangehaald als "Categorale aanwijzing toezichthouders openbare ruimte

2020".

 

 

Datum besluit: 9 juni 2020

Zaaknummer: 480454

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem,

namens het college,

P.J. Altena

Clustermanager Openbare Ruimte

Gemeenteblad 2020 nr. 149394 15 juni 20202


